Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação - PROPESP
Núcleo de Pós-Graduação - NUPG

EDITAL Nº 032/2022 – PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO
RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS PARA O

PROGRAMA DE RESIDÊNCIA MULTIPROFISSIONAL EM ATENÇÃO PRIMÁRIA COM
ÊNFASE EM SAÚDE DA FAMÍLIA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação em conjunto
com  o  Núcleo  de  PósGraduação  e  a  Comissão  de
Residência Multiprofissional,  COREMU, no uso de suas
atribuições legais conforme legislação vigente,

TORNAM PÚBLICO

A DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS,
PROGRAMA  DE  RESIDÊNCIA  MULTIPROFISSIONAL  EM  ATENÇÃO  PRIMÁRIA  COM
ÊNFASE EM SAÚDE DA FAMÍLIA VINCULADO AO EDITAL Nº 102/2021:

1. CANDIDATOS CLASSIFICADOS

INSC NOME
PROVA

ESCRITA ENTREVISTA CURRÍCULO

NOTA

FINAL CLASSIFICAÇÃO

00001-9
ALAN AUGUSTO

WAWSCHENOWSKI
3,92 1,5 0,86 6,28 1°

00008-6
KAWANE DE SOUZA

GONÇALVES
3,36 1,85 0,59 5,8 2º

2. DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1 O período para recurso referente ao Resultado Final será nos dias  22 e 23 de fevereiro de 2022
conforme consta no EDITAL Nº 102 /2021 – PROPESP/NUPG/COREMU/UNICENTRO.
2.2 Este edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições anteriores.

Guarapuava, 21 de fevereiro de 2021.

Cintia Raquel Bim Quartiero
Coordenadora do Programa de Residência

Multiprofissional em Atenção Primária com  Ênfase
em saúde da Família

Sandra Mara Matuisk Mattos
Assessora Especial para Gestão do NUPG -

Lato Sensu da UNICENTRO

Campus Santa Cruz: Rua Padre Salvador, 875 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus Cedeteg: Alameda Élio Antônio Dalla Vecchia, 838 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, s/n – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 –
IRATI – PR